O domine Iesu Christe deprecor te per illam amaritudinem quam sustinuit nobilissima anima tua quando egressa est de corpore tuo miserere animae meae in 
egressu suo Amen [Stams 44, 142r/164r (V della serie)] 

O domine Iesu Christe deprecor te propter illam amaritudinem quam pro me misero sustinuisti in cruce maxime quando nobilissima anima tua egressa est 
de corpore tuo miserere animae meae in egresso suo Amen (NGNM 22402, 92v [V della serie]) 

O domine Iesu Christe deprecor te propter illam amaritudinem quam pro me misero sustinuisti in cruce maxime quando nobilissima anima tua egressa est 
de corpore tuo miserere animae meae in egressu suo (PrPLH, 78r [V della serie]) 

O domine Iesu Christe deprecor te propter illam amaritudinem quam pro me miserrimo peccatore sustinuisti in cruce maxime quando nobilissima anima tua 
egressa est de corpore tuo miserere animae meae in egressu suo [PaSL36 in fine Septem versiculi beatae Gregorii papae (3)] cfr Domine Iesu Christe 

O domine Iesu Christe deprecor te propter illam amaritudinem quam pro me misero peccatore sustinuisti in cruce maxime quando nobilissima anima tua 
egressa est de corpore tuo miserere animae meae in egressu suo Amen [CmU4104, 114r] 

O domine Iesu Christe deprecor te propter illam amaritudinem quam pro me misero sustinuisti maxime quando nobilissima anima tua egressa est de corpore 
tuo miserere animae meae in egressu suo Amen [oratio summorum pontificum ad pietatem (7) OxB.220, 97v] cfr Domine Iesu Christe 

O domine Iesu Christe ego ... (LL14,19r Protestatio aut oratio in introitu et surrectione lecti facta per s VINCENTIUM FERRARII Et in primo te signa dicendo In nomine 
patris et filii ...) 

O domine Iesu Christe fili dei vivi crucifixe propter hominem rogo te propter sancta vulnera tua... [SnM1064, 236rv add. post.] 

O domine Iesu Christe fili dei vivi per illam amaritudinem quam propter me sustinuisti in cruce et maxime in illa hora qua an ima tua egressa est de corpore 
tuo miserere animae meae in egresso suo Amen [OxB267, 287v] cfr O domine Iesu Christe propter  

O domine Iesu Christe fili dei vivi pono illam amarissimam mortem et crucem et pasisonem tuam inter animam meam et districtum iudicium tuum ... [Oratione 
pro bono fine (1) Eb4, 194r] 

O domine Iesu Christe pastor bone iustos conserva peccatores iustifica omnibus defunctis miserere et propitius esto mihi peccatori (NGNM 22402, 92r [IV 
della serie]) 

O domine Iesu Christe pastor bone iustos conserva peccatores iustifica et omnibus fidelibus defunctis miserere et propitius e sto mihi peccatori Amen [oratio 
summorum pontificum ad pietatem (6) OxB.220, 97r] cfr Domine Iesu Christe